Inventario y recepcion de mercancias.

Lapiz con goma de borrar

Numero de producto: 1039303

Color
Negro
Verde
Gris-plata
Rojo
Marrén

Azul

Inventario y recepcién de mercancias.

Stock disponible
233289

68635

77368

86315

288467

152401

Lapiz con goma de borrar
Nimero de producto: 1039303

Reservado

0

0

Entrada de mercancias futura

50000 (KW 33)

Pagina 1



