Inventario y recepción de mercancías.

Lápiz con goma de borrar

Número de producto: 1039303

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Negro	233289	0	
Verde	68635	0	
Gris-plata	77368	0	
Rojo	86315	0	50000 (KW 33)
Marrón	288467	0	
Azul	152401	0	